ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
городского поселения «Могойтуй»

РЕШЕНИЕ № 7

о приостановлении полномочий члена избирательной комиссии
городского поселения «Могойтуй»

пгт. Могойтуй                                                                     "23" июля 2021 года

[bookmark: sub_67]Руководствуясь абзацем «л» пункта 1 статьи 29 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" от 12.06.2002 N 67-ФЗ (последняя редакция) избирательная комиссия городского поселения «Могойтуй»,

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]	1. Приостановить полномочия члена избирательной комиссии городского поселения «Могойтуй с правом решающего голоса Цыреновой Сэржэны Раднаевны, юриста администрации ГП «Могойтуй» в связи с нахождением в служебном (непосредственном) подчинении от выдвинутого кандидата на должность главы городского поселения Дугарова Чингиса Баторовича на период участия названного кандидата в предвыборной компании.
2. Разместить настоящее решение на официальной странице избирательной комиссии городского поселения «Могойтуй» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель комиссии            _________________      Лубсандашиев Д.Ж.

Секретарь комиссии                 _________________      Надцалова Ж.Ц.